0
Проект

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	__________                                                                                                    ________

г.Ульяновск

О признании утратившими силу отдельных положений приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 03.12.2021 № 49

	1. Признать утратившими силу пункты 2.13.1-2.15 Порядка разработки                и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области, утверждённого приказом Министерства агропромышленного комплекса                      и развития сельских территорий Ульяновской области от 03.12.2021 № 49                «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов                      на территории Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Министерства сельского, лесного хозяйства                    и природных ресурсов Ульяновской области».
	2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области --Министр
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области		                   М.И.Семёнкин